Como la s'udetta Gioierna p' virta delle sue ore difese ch' suo barba
da stioi inimici no' fo uento nella habitacione fuisse riuinata cap' 16
Questi Gioierna usando in ore uidi grande numero de homini uenire ala
habitacione sua p' occider sig' bestia subitanite s'iseno dalla ore et ando
sopra la porta di la casa et uidi quelli homini armati li quali gra bave
uene circundato la casa subitanite lei s'arzo la porta et ando alla Gi
mera come derriua suo barba et le fece liciate dal lecto et disse li

De Dio merito hinc respicitur in questo modo scilicet filialis misericordia est
 per se prece tua et patris de mei serui agnoscitur tua ceteri scilicet caro mi
 sericordia et ~~per gratiam~~ cori poterit et miraculositate de cuius
 misericordia deus hoc liberabitur per subornare se lo populo eius beneficium
 recipit non si negruerit etiam sui vix non si emendata tunc flagit
 ho et sufficio mandare alui est ne sentia tutto il tempo della vita
 sua et amantia sui domandata non lo excludit fin al tempo ordinato
 dalla clementia mia per questo non cessare mai peruenit in et misericordi
 ficelli i ore per tanto grande se offese face ante est quibus ceteri tristi
 in terra et tutto el mondo misericordia di esse ruinato et brevemente con
 siderando quibus tua cetera et tutto el paese circumstante et tunc serui
 et tutto peccare me solum cori humano ma se bibe se potessent amaramente pia
 gererent unde son cortissima se una sicura Altra vno batere di hogie la vedesse
 per compassione pinguetia et ogni cosa faria per lebrare questo populo da tanta misse
 ria poi la detta cetera peruenando in la sua ora cui attentione de core afflictione de
 mente et corpo infatigabile pianti et sospirij incessantemente pregalla fuggita
 et io est tanto crudele flagello uelose fare cessare et aquesto ermai
 mater fine est per bonta sua et non meriti mei ma signori e populi
 et meriti misericordie pace mandare acio est se alle redempte et el suo
 peccato laugue non uedessent in pditione unde peccare molte resposte da mis
 ericordia ista cetera orando si fu respicere et uedi dulcissima filialis et pla
 mila iustitia bonitatis et per se perueniente prece et patris de mei fidelis serui
 et eu se me brace apote seruo preparate et dispositio aperte misericordia et
 et pidi voi misericordie sono desiderare della salute vna mia respicere et
 considerat si s' xpiani per li quali tu me pghi alcuno non si troua est deside
 ra me cercha questa pace si giude ad exemplo mio el quale dal celo sono
 diuino in terra et per la respicere humana ho patite così crudele passioe
 et morte douerai portare la vita sua per la pace de populi mei per el conser
 uo come necebat nel amore se sua propria reprobatione luno seruo salute
 et tunc fiduciat et come trochi et infidelis respicere non respicere et ho
 nore mio me alla salute delle anime alla recuperatione della sua me quibus
 male ho patit tunc i ruina ma se loro peccatismo elicta pace in la misericordia
 leggitur mia quella reuocatio et per te dico filialis misericordia beato quibus
 et sera causa di questa pace per che sera respicere della gratia mia et benedictio
 mia et quibus parole quella cetera esse s' vno quibus serua serua a pecc
 rarie quibus pace quibus cetera sui respicere de lo imperatore de bene et ista
 pace quibus cetera esse come si fuit a tractare quibus pace per che mille
 principio si vede sui respicere uoglio est cu tunc se alui faci mandare la vo
 luntaria mia per che cetera lui de quibus pace da mi sera inspirato quibus
 aia recubando esse agnoscere per sui respicere me seruo digna me sufficiente
 per est vno serua se benedictio della sua religione et non sono i mia
 libertate uoluntate esse cetera sua s' voluntate ogni respicere me fua
 da cetera se bene uoluntate per el martirio mi exporare est tunc acio che
 la tua uoluntate sua adimplere et tunc pace somnia ad effecta per la gratia
 cetera seruenissimo imperatore se indigna misericordia de serui et matris
 et alioque illi per el vna serua Altra humanitate prastrata cu habet
 danna de cordale lacrima Da parte de clia omnipotentis supplicor et ego